[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАНСКОГО РАЙОНА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.06.2014
	с. Шалинское
	№677

Об утверждении стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по Манскому району на I квартал 2014 года для расчёта объёма субвенций бюджету Манского района на осуществление государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся                  без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся                 без попечения родителей

В соответствии с п. «е» ст.3 3акона Красноярского края от 24.12.2009 № 9-4225 «О наделении органов местного самоуправления  муниципальных районов и городских округов края государственными полномочиями                     по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся               без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся               без попечения родителей», руководствуясь Постановлением администрации Манского района от 09.06.2014 г. №636 «Об утверждении методики                определения средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья для обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», руководствуясь п. 1 ст. 33 Устава района, администрация Манского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья             по Манскому району на I квартал 2014 года в размере  38881,82 (тридцать              восемь тысяч восемьсот восемьдесят один) рубль 82 копейки, для расчёта объёма субвенций бюджету Манского района на осуществление                    государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями                детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа                 детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём               его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 г.
И.о. руководителя администрации

Манского района                                                                  С.Н. Черотайкин